Correspondențele să adresează redacțiunii
„FOAIA DIECEZANĂ”
iar banii de prenumerațiune și inserțiunile la
ADMINISTRAȚIUNEA
Librăriei și Tipografiei diec. în Caransebeș

Nr. 2718 Șc. ex 1906.

Notă oficială

Originalul testimoniului de cvalificațiune învățătoarească al absolventului de pedagogie *Ioan Ionescu*, estradat sub 25 Iunie (8 Iulie) 1905 Nr. 2036 Șc. ex 1905 afirmative perzându-se, numitului învățător i-s'a estradat sub Nr. 2718 Șc. ex 1906 duplicat și astfel originalul susatins se declară nimicit.

Caransebeș din ședința consistorială ținută în 14 Iulie 1906.

Din însărcinarea Prea Sfințitului Domn Episcop Diecezan: